1 Đất trống 3.458,1 90,53 

2 Đất giao thông 361,9 9,47 

Diện tích khu đất 3.820,0 100,00 

Đất phù hợp quy hoạch 3.458,1  

Thông tin thửa đất như sau: 

- Thửa đất số 342 

- Tờ bản đồ số 28 

- Địa chỉ  Phường An Bình, thành phố Dĩ An, tỉnh Bình 

Dương. 

- Diện tích 3.820,0 m² (Ba ngàn tám trăm hai mươi mét 

vuông). 

- Mục đích sử dụng Đất cơ sở sản xuất phi nông nghiệp; đã 

chuyển mục đích sử dụng từ đất cơ sở sản 

xuất phi nông nghiệp thành đất ở với diện tích 

3.458,1 m² theo Quyết định số 2864/QĐ-

UBND ngày 06/06/2017 theo hồ sơ số 

004249.CM 002, được xác nhận đăng kí biến

[...]

Bình, thành phố Dĩ An, tỉnh Bình Dương.   

(Các văn bản pháp lý về dự án được đính kèm trong phụ lục I của báo cáo) 

2.3. Quy mô của cơ sở (phân loại theo tiêu chí quy định của pháp luật về đầu tư 

công):  

Dự án “Đầu tư xây dựng Chung cư Lê Trọng Tấn” có tổng mức vốn đầu tư: 

788.919.000.000 VNĐ (Bảy trăm tám mươi tám tỷ, chín trăm mười chín triệu đồng chẵn) 

là dự án đầu tư mới, thuộc mục số 2, I các dự án nhóm B có cấu phần xây dựng được phân 

loại theo tiêu chí quy định của pháp luật về đầu tư công, xây dựng và không thuộc loại 

hình sản xuất, kinh doanh, dịch vụ có nguy cơ gây ô nhiễm;

[...]

Lắp đặt máy móc, thiết bị 9/2025 12/2025 

4 Hoàn thành 12/2025 - 

5 Thời gian vận hành thử nghiệm  1/2026 3/2026 

6 Chính thức đi vào hoạt động 4/2026 - 

(Nguồn: Công ty Cổ Phần Bất Động Sản Bcons PS, 2022) 

5.2.2. Vốn đầu tư dự án 

Tổng vốn đầu tư dự án: 788.919.000.000 VNĐ (Bảy trăm tám mươi tám tỷ, chín 

trăm mười chín triệu đồng chẵn) 

Bảng 1. 20. Bảng tổng hợp khái toán tổng mức đầu tư 

STT Khoản mục chi phí Kí hiệu Thành tiền 

I Chi phí xây dựng công trình G 427.407.767.319 

II Chi phí trang thiết bị GTB 39.839.540.318 

III Chi phí quản lý dự án GQLDA 8.378.227.585